
UCHWAŁA NR XXIV/220/2016
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH

z dnia 29 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/156/2015 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie Gminy Końskie gminnego Programu

dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej Rodziny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 7 ust.1 pkt 6a i 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163, 693, 1045, 1240, 1310, 1359, 1607 i 1616, 1830, 1893, 
z 2016 r. poz. 753) oraz art. 27 i 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 785) zwanej dalej „ustawą o Karcie Dużej Rodziny” Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/156/2015 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie Gminy Końskie gminnego Programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej Rodziny 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2016 r. poz. 208 i 393) w § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  20% zniżki w opłatach wnoszonych za pobór wody i odbiór ścieków z nieruchomości stanowiącej 
miejsce zamieszkania rodziny (ulga dotyczy tylko jednej nieruchomości). Ulga przysługuje rodzinie, 
która reguluje bieżące opłaty za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 2236


		2016-07-15T12:17:16+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




